Kính gửi:

        - Ủy ban nhân dân thành phố Thủ Đức, quận, huyện;

        - Ủy ban nhân dân phường, xã, thị trấn.

Thực hiện Chương trình phối hợp giữa Ban Dân vận Thành ủy và Ban cán

sự đảng Ủy ban nhân dân Thành phố về công tác dân vận, Ban Dân vận Thành ủy

đã chủ trì xây dựng Sổ tay “Kỹ năng công tác dân vận của chính quyền”.

Sổ tay được phát hành dưới định dạng sách điện tử được đăng trên trang

thông tin điện tử Đảng bộ Thành phố. Qua đó, giúp chuyển tải đầy đủ các thông

tin của Sổ tay đến cán bộ, công chức phường, xã, thị trấn; được chia sẻ, kết nối

nhanh, hiệu quả, tiết kiệm góp phần thực hiện hiệu quả chuyển đổi số.

Sở Nội vụ thông tin Sổ tay “Kỹ năng công tác dân vận của chính quyền”

đến Ủy ban nhân dân thành phố Thủ Đức, quận, huyện, phường, xã, thị trấn để

chủ động tuyên truyền, giới thiệu, phổ biến nội dung Sổ tay đến đông đảo các cán

bộ, công chức phường, xã, thị trấn; xem đây là những kiến thức, kỹ năng cần thiết

trong quá trình tổ chức, thực hiện công tác dân vận của chính quyền tại cơ sở góp

phần nâng cao hiệu quả công tác dân vận của chính quyền, đáp ứng phương châm

“Dân biết, dân bàn, dân làm, dân kiểm tra, dân giám sát, dân thụ hưởng”.

Link: https://hcmcpv.org.vn/tin-tuc/so-tay-ky-nang-cong-tac-dan-van-cua-chinh-quyen-

1491932387

- Mã Qroce:

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND TP (để b/c);

- Ban Dân vận Thành ủy;

- Giám đốc Sở (để b/c);
- Lưu: VT, P.XDCQCTTT.D.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Hồng Thắm

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SỞ NỘI VỤ

Số:             /SNV-XDCQCTTN Thành phố Hồ Chí Minh, ngày       tháng 01 năm 2025

V/v thông tin Sổ tay

 “Kỹ năng công tác dân vận

của chính quyền”

https://hcmcpv.org.vn/tin-tuc/so-tay-ky-nang-cong-tac-dan-van-cua-chinh-quyen-1491932387
https://hcmcpv.org.vn/tin-tuc/so-tay-ky-nang-cong-tac-dan-van-cua-chinh-quyen-1491932387

		2025-01-06T13:54:42+0700

		2025-01-06T14:58:20+0700

		2025-01-06T15:04:20+0700

		2025-01-06T15:04:24+0700

		2025-01-06T15:05:51+0700